

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	137	614	635	610	478	454	605	705	699	913	517	1 418
Nombre de crédits renouvelés	342	1 041	1 425	1 293	1 306	1 519	1 717	1 894	1 953	2 360	1 575	2 085
Nombre total de crédits déboursés	479	1 655	2 060	1 903	1 784	1 973	2 322	2 599	2 652	3 273	2 092	3 503
Montant de nouveaux crédits	21 890 000	118 575 000	106 440 000	107 445 000	88 260 000	89 705 000	114 215 000	135 440 000	197 690 000	214 060 000	99 200 000	278 100 000
Montant des renouvellements de crédits	304 515 000	704 162 500	944 225 000	815 745 000	869 770 000	968 435 000	1 005 195 000	1 273 417 500	1 371 225 000	1 473 675 000	1 027 500 000	1 015 015 000
Montant total des crédits déboursés	326 405 000	822 737 500	1 050 665 000	923 190 000	958 030 000	1 058 140 000	1 119 410 000	1 408 857 500	1 568 915 000	1 687 735 000	1 126 700 000	1 293 115 000
Nombre de crédits soldés	838	1 397	1 592	1 640	1 911	1 849	2 086	2 131	2 392	2 749	1 734	1 580
Montant des crédits soldés	517 810 000	672 370 000	772 770 000	828 560 000	916 445 000	884 725 000	1 007 615 000	1 072 887 500	1 187 430 000	1 294 910 000	778 635 000	640 025 000
Nombre de crédits sains en cours	20 392	20 534	20 974	21 254	21 061	21 153	21 374	21 813	22 078	22 570	12 438	25 370
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	157	270	275	257	320	316	328	357	301	338	281	348
Nombre de crédits contentieux en cours	46	46	57	55	52	70	70	68	100	95	46	118
Nombre total de crédits en cours	20 595	20 850	21 306	21 566	21 433	21 539	21 772	22 238	22 479	23 003	12 765	25 836
Pourcentage de clients actifs femmes	0%	0%	81.99%	81.85%	81.88%	81.82%	81.68%	81.39%	81.14%	80.85%	82.83%	80.91%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	121	115	172	197	179	192	197	155	206	212	130	250
Remboursements en capital reçus au total dans la période	931 228 287	900 745 111	971 409 319	968 841 555	1 007 373 894	945 624 911	1 024 522 116	981 773 486	1 065 326 070	1 078 292 486	593 939 919	1 075 764 234
Encours de crédits total au début de la période	6 763 403 689	6 157 134 802	6 078 400 541	6 148 911 885	6 102 958 057	6 053 541 520	6 160 741 581	6 254 979 465	6 681 929 682	7 150 931 971	4 395 227 900	8 696 028 215
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	6 097 734 363	5 991 584 523	6 072 120 807	6 012 333 633	5 964 374 165	6 067 252 728	6 161 380 637	6 566 365 498	7 047 875 224	7 645 622 989	4 834 888 870	8 767 411 754
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	43 227 081	70 110 033	57 907 586	71 024 362	70 627 898	68 308 830	69 764 924	91 712 852	69 268 894	82 813 419	73 819 361	103 062 766
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	17 578 958	17 432 635	20 942 526	20 102 335	18 612 100	25 292 272	24 483 904	23 985 129	33 795 293	31 938 097	19 279 750	34 685 924
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	6 158 540 402	6 079 127 191	6 150 970 919	6 103 460 330	6 053 614 163	6 160 853 830	6 255 629 465	6 682 063 479	7 150 939 411	7 760 374 505	4 927 987 981	8 905 160 444

Taux de progression de l'encours	-8.94%	-1.27%	1.19%	-0.74%	-0.81%	1.77%	1.54%	6.83%	7.02%	8.52%	12.12%	2.4%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	0.99%	1.44%	1.28%	1.49%	1.47%	1.52%	1.51%	1.73%	1.44%	1.48%	1.89%	1.55%
Nombre de crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours total des crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Frais de dossiers	3 320 150	8 453 775	10 775 800	9 504 250	9 785 300	10 803 050	11 456 750	14 361 875	15 618 000	17 157 950	11 439 750	13 382 200
Revenus d'intérêts	141 085 727	125 995 071	132 789 599	129 019 386	131 705 367	122 841 162	134 050 703	129 598 033	141 753 974	150 759 268	85 717 266	176 276 068
Pénalités	2 544 849	2 382 668	3 217 726	2 945 160	2 864 929	3 108 552	3 054 292	2 987 866	3 747 461	3 201 338	1 911 700	3 751 604
Total des revenus	146 950 726	136 831 514	146 783 125	141 468 796	144 355 596	136 752 764	148 561 745	146 947 774	161 119 435	171 118 556	99 068 716	193 409 872
Fonds et dépôts de garanties reçus	37 554 896	40 641 605	42 942 774	40 930 025	43 065 001	41 583 412	44 308 394	44 053 885	48 615 777	54 106 643	31 059 866	52 248 674
Fonds et dépôts de garanties remboursés	9 411 898	7 596 281	10 435 109	11 524 334	10 487 081	15 999 783	11 861 310	9 959 407	18 187 393	15 496 438	10 367 770	21 518 557
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	938 906 478	894 228 100	970 434 184	957 363 366	1 018 924 905	937 866 760	1 003 130 977	997 786 287	1 025 675 575	1 041 817 832	621 905 496	1 119 120 730
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	887 883 263	848 725 872	920 375 723	904 997 487	965 420 048	888 940 269	951 398 653	939 867 129	972 932 375	981 852 819	586 411 800	1 061 459 051
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	931 579 311	884 111 774	959 235 438	945 402 484	1 004 512 375	926 348 340	990 206 029	982 690 905	1 011 133 329	1 026 403 169	608 973 258	1 102 029 901
Taux de respect des échéances (6/5)	94.57%	94.91%	94.84%	94.53%	94.75%	94.78%	94.84%	94.2%	94.86%	94.24%	94.29%	94.85%
Taux de remboursement (7/5)	99.22%	98.87%	98.85%	98.75%	98.59%	98.77%	98.71%	98.49%	98.58%	98.52%	97.92%	98.47%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	51 023 215	45 502 228	50 058 461	52 365 879	53 504 857	48 926 491	51 732 324	57 919 158	52 743 200	59 965 013	35 493 696	57 661 679
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	43 696 048	35 385 902	38 859 715	40 404 997	39 092 327	37 408 071	38 807 376	42 823 776	38 200 954	44 550 350	22 561 458	40 570 850
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	85.64%	77.77%	77.63%	77.16%	73.06%	76.46%	75.02%	73.94%	72.43%	74.29%	63.56%	70.36%